00003A00175217 5101276663 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175218 5101276665 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175298 5101276842 2025 02.07.2025 Factura bruto

00003A00175300 5101276843 2025 02.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.649.958,23 $ 16.499,59 ARS

En Palabras: DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE Peso argentino con CINCUENTA Y NUEVE 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101276843 pagado el 03.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 03.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00175217 5101276663 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175218 5101276665 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175298 5101276842 2025 02.07.2025 Factura bruto

00003A00175300 5101276843 2025 02.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.320.987,50 $ 13.209,88 ARS

En Palabras: TRECE MIL DOSCIENTOS NUEVE Peso argentino con OCHENTA Y OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101276843 pagado el 03.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

00003A00175217 5101276663 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175218 5101276665 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175298 5101276842 2025 02.07.2025 Factura bruto

00003A00175300 5101276843 2025 02.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 286.361,48 $ 143.180,74 ARS

En Palabras: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Peso argentino con SETENTA Y CUATRO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101276843 pagado el 03.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 03.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00175217 5101276663 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175218 5101276665 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175298 5101276842 2025 02.07.2025 Factura bruto

00003A00175300 5101276843 2025 02.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 747.991,70 $ 8.227,91 ARS

En Palabras: OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE Peso argentino con NOVENTA Y UN centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101276843 pagado el 03.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 03.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00175217 5101276663 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175218 5101276665 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175298 5101276842 2025 02.07.2025 Factura bruto

00003A00175300 5101276843 2025 02.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.363.596,75 $ 8.181,57 ARS

En Palabras: OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y UN Peso argentino con CINCUENTA Y SIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101276843 pagado el 03.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 03.09.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00175217 5101276663 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175218 5101276665 2025 01.07.2025 Factura bruto

00003A00175298 5101276842 2025 02.07.2025 Factura bruto

00003A00175300 5101276843 2025 02.07.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 1.139.596,75 $ 22.791,94 ARS

En Palabras: VEINTIDOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN Peso argentino con NOVENTA Y CUATRO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101276843 pagado el 03.09.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 9 de 2025